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BOSNE I HERCEGOVINE
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ATLETSKI KLUB SARAJEVO


SUĐENJE: 

ZBOR SUDIJA KANTONA SARAJEVO
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GLAVNI RUKOVODILAC TAKMIČENJA:                             VAHIDA KOZIĆ

GLAVNI  SUDIJA :			MIRJANA SIMIĆ 

FOTOFINIŠ SUDIJA :			AMIR BEĆIRHODŽIĆ

STARTER:			ANTON ŠIŠUL

	SEKRETAR  TAKMIČENJA:					KASIM PECIKOZA
		

DELEGAT: 							DALIBOR VRHOVAC



1. DAN

TROBOJ PIONIRI 

	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	60
	KUGLA
	DALJ
	SUMA

	1.     
	TRNKA DARIS
	2009
	NG
	8,39(+1,6)
	6,80
	5,34
	

	BODOVI
	
	
	
	452
	296
	449
	1197

	2.     
	BAKMAZ ALEKSA
	2009
	GLASINAC
	8,91(+1,6)
	8,74
	4,63
	

	BODOVI
	
	
	
	324
	410
	313
	1041

	3.     
	OMANOVIĆ  SENAD
	2010
	SARAJEVO
	9,49(+1,6)
	6,96
	4,03
	

	BODOVI
	
	
	
	205
	305
	211
	721

	4.
	TABAKOVIĆ HARUN
	2009
	NG
	9,28(+1,6)
	5,50
	4,18
	

	
	
	
	
	245
	220
	235
	700


60 METARA BODOVI IZ TABLICA DVORANSKIH ZA VISEBOJ


TROBOJ  PIONIRKE 

	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	60
	DALJ
	KUGLA
	SUMA

	1     
	NOŽICA MARA
	2010
	TREBINJE
	8,54(+1,6)
	4,63
	8,45
	

	BODOVI
	
	
	
	742
	461
	428
	1631

	2.     
	SULJIĆ DŽANA 
	2009
	NG
	8,59(+1,6)
	4,34
	7,30
	

	BODOVI
	
	
	
	729
	388
	354
	1471

	3
	RADONJIĆ EMILIJA
	2009
	GLASINAC
	9,35(+1,6)
	4,50
	7,35
	

	BODOVI
	
	
	
	540
	428
	357
	1325

	4
	POTURKOVIĆ EMA 
	2009
	NG
	9,02(+1,6)
	4,25
	6,70
	

	BODOVI
	
	
	
	617
	367
	316
	1300

	5
	HADŽIOMEROVIĆ DUNJA
	2010
	SARAJEVO
	9,13(+1,6)
	3,98
	8,11
	

	BODOVI
	
	
	
	590
	303
	406
	1299

	6
	BOLJANIĆ ANA
	2009
	GLASINAC
	9,39(+1,6)
	4,50
	7,35
	

	BODOVI
	
	
	
	529
	306
	419
	1254

	7
	DEMIROVIĆ NEJLA
	2009
	SARAJEVO
	9,48(+1,6)
	4,20
	7,60
	

	BODOVI
	
	
	
	508
	355
	374
	1237

	8
	KUŠTRIĆ MAISA
	2009
	SARAJEVO
	9,56(+1,6)
	3,99
	8,40
	

	BODOVI
	
	
	
	490
	306
	425
	1221

	9
	HADŽIĆ ENA
	2009
	SARAJEVO
	9,25(+1,6)
	3,99
	6,48
	

	BODOVI
	
	
	
	561
	306
	302
	1169

	10
	LULO NEJRA
	2010
	SARAJEVO
	9,21(+1,6)
	3,65
	5,72
	

	BODOVI
	
	
	
	571
	231
	254
	1056

	11
	MUSTAGRUDIĆ TAJRA 
	2009
	NG
	9,47(+1,6)
	3,92
	4,90
	

	BODOVI
	
	
	
	510
	290
	202
	1002

	VK
	LULONEJRA
	2010
	SARAJEVO
	9,23
	
	
	





PETOBOJ DJEČACI 
	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	100
	800
	DALJ
	vis
	KUGLA
	SUMA

	1.     
	TUFEGDŽIĆ KAN
	2007
	SARAJEVO
	12,44(+0,8)
	2:21,91
	5,69
	149
	11,20
	

	BODOVI
	
	
	
	568
	318
	521
	381
	558
	2346

	2
	HATIĆ ILHAN
	2007
	TESLIĆ
	12,74(+0,8)
	2:21,16
	5,07
	143
	9,00
	2003

	BODOVI
	
	
	
	513
	330
	396
	338
	426
	2003

	3.     
	SMAKOVIĆ HARUN
	2007
	SARAJEVO
	13,64(+0,8)
	2:43,30
	4,88
	146
	9,12
	

	BODOVI
	
	
	
	3,65
	69
	360
	360
	433
	1587


REZULTAT TUFEGDŽIĆ KANA JE NOVI NAJBOLJI REZULTAT BIH U PETOBOJU 

PETOBOJ DJEVOJČICE

	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	100
	DALJ
	KUGLA
	vis
	600
	SUMA

	1
	OMANOVIĆ EMINA
	2007
	SARAJEVO
	12,48(+2,0)
	5,51
	10,77
	143
	1:56,16
	

	BODOVI
	
	
	
	862
	703
	580
	544
	548
	3237

	2.     
	HASAKOVIĆ AJNA
	2008
	NG
	13,61(+2,0)
	4,55
	6,90
	134
	1:52,92
	

	BODOVI
	
	
	
	666
	441
	329
	449
	619
	2504

	3.     
	MILADIN AJNA
	2008
	SARAJEVO
	14,12(+2,0)
	4,09
	8,08
	146
	2:02,69
	

	BODOVI
	
	
	
	588
	329
	405
	577
	448
	2347

	4
	SIKIRIĆ ASIA
	2007
	SARAJEVO
	13,96(+2,0)
	4,33
	7,50
	128
	2:11,20
	

	BODOVI
	
	
	
	610
	386
	367
	389
	332
	2084

	5.     
	SULJIĆ NAĐA
	2008
	NG
	15,74(+2,0)
	3,37
	4,60
	115
	2:17,36
	

	BODOVI
	
	
	
	360
	257
	183
	266
	259
	1325



REZULTAT OMANOVIĆ EMINE JE NOVI NAJBOLJI REZULTAT BIH U PETOBOJU 
















MLAĐI JUNIORI  -DESETOBOJ


	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	100
	400
	DALJ
	KUGLA
	VIS 
	SUMA

	1.
	MILICIJA ARIAN
	2005
	SARAJEVO
	12,02(+0,6)
	56,67
	5,67
	8,58
	164
	

	BODOVI
	
	
	
	647
	533
	516
	401
	496
	2593

	2.     
	KEZUNOVIĆ LUKA
	2006
	GLASINAC
	12,45(+0,6)
	55,16
	5,25
	12,38
	161
	

	BODOVI
	
	
	
	563
	592
	431
	629
	472
	2687

	3.     
	LOMIGORA MAK
	2005
	SARAJEVO
	11,75(+0,6)
	54,04
	5,00
	10,70
	155
	

	BODOVI
	
	
	
	701
	639
	382
	528
	426
	2675

	4.     
	ŠABETA ALI
	2006
	SARAJEVO
	12,54(+0,6)
	58,67
	5,39
	7,58
	145
	

	BODOVI
	
	
	
	549
	460
	459
	341
	362
	2171






	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	110 PR
	KOPLJE
	MOTKA
	DISK
	1500
	SUMA

	1.     
	MILICIJA ARIAN
	2005
	SARAJEVO
	16,84
(+0,1)
	34.30
	440
	23.57
	4.52,87
	

	BODOVI
	
	
	
	64
	362
	731
	340
	601
	5268

	2.     
	KEZUNOVIĆ LUKA
	2006
	GLASINAC
	16,87
(+0,1)
	40.80
	260
	27.05
	4.36,19
	

	BODOVI
	
	
	
	638
	454
	264
	407
	705
	5155

	3
	LOMIGORA MAK
	2005
	SARAJEVO 
	18,29
(+0,1)
	29.22
	250
	23.85.
	5.25,53
	

	BODOVI
	
	
	
	487
	288
	424
	345
	442
	4479

	4.     
	ŠABETA ALI
	2006
	SARAJEVO 
	19,52
(+0,1)
	23.70
	220
	15.83
	5.01,91
	

	BODOVI
	
	
	
	388
	212
	179
	195
	549
	3694






























UKUPNO SENIORI  - DESETOBOJ



	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	100
	400
	DALJ
	KUGLA
	VIS 
	SUMA

	1.     
	BOJANIĆ BENJAMIN
	1998
	SARAJEVO
	11,64(+1,2)
	55,27
	6,33
	10,75
	170
	

	BODOVI
	
	
	
	723
	588
	659
	531
	544
	3045

	2.     
	MARIĆ KRISTIJAN
	2005
	SAN
	13,11(+1,2)
	59,68
	5,33
	5,90
	164
	

	BODOVI
	
	
	
	439
	424
	447
	243
	496
	2049

	3.     
	JONES KENNAN
	2004
	SARAJEVO
	12,91(+1,2)
	62,94
	5,21
	9,44
	140
	

	BODOVI
	
	
	
	473
	319
	423
	452
	317
	1984





	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	110pr
	KOPLJE
	1500
	disk
	motka
	SUMA

	1.     
	BOJANIĆ BENJAMIN
	1998
	SARAJEVO
	15.83(+0,2)
	35,72
	4.50,07
	30.67
	340
	

	BODOVI
	
	
	
	752
	380
	619
	478
	457
	5731

	2.     
	MARIĆ KRISTIJAN
	2005
	SAN
	21,65(+0,2)
	31,00
	4.48,53
	18.67
	200
	

	BODOVI
	
	
	
	231
	313
	628
	247
	140
	3608

	3.     
	JONES KENNAN
	2004
	SARAJEVO
	23.96(+0,2)
	31.74
	6.00,98
	23,70
	103
	

	BODOVI
	
	
	
	105
	324
	260
	343
	103
	3119



REZULTAT BENJAMINA BOJANIĆA JE BOLJI OD PRETHODNOG REKORDA BIH U DESETOBOJU


SEDMOBOJ SENIORKE

	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	200
	DALJ
	KUGLA
	VIS 
	100PR
	KOPLJE
	800
	SUMA

	1.     
	RAMIĆ NEĐADA
	2003
	SARAJEVO
	27,61
(+1,5)
	4.71
	8,08
	127
	18,23(+2,5)
	23.30
	2.45,45
	

	BODOVI
	
	
	
	652
	482
	495
	379
	465
	350
	420
	3335

	2.     
	COMOR ADNA
	2004
	NG
	28,65
(+1,5)
	4,71
	5,62
	139
	17,20(+2,5)
	17.86
	2.54,43
	

	BODOVI
	
	
	
	584
	427
	247
	502
	574
	245
	420
	3044

	3.     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BODOVI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





SEDMOBOJ JUNIORKE

	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	200
	DALJ
	KUGLA
	VIS 
	100PR
	KOPLJE
	800
	SUMA

	1.     
	ĆURAN BELMA
	2003
	SAN
	27,75
(+1,4)
	4,42
	7,38
	136
	17,94(+2,2)
	31.50
	2.55,34
	

	BODOVI
	
	
	
	650
	433
	359
	470
	495
	511
	410
	3328

	2.     
	STOJKOVIĆ KRISTINA
	2004
	SAN
	27,12
(+1,4)
	4,95
	7,40
	136
	NM
	22.22.
	2.38.16
	

	BODOVI
	
	
	
	702
	546
	361
	470
	
	330
	594
	3003

	3.     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








SEDMOBOJ MLAĐE JUNIORKE


	RB
	Prezime I ime
	Godište
	KLUB
	200
	DALJ
	KUGLA
	VIS 
	100PR
	KOPLJE
	800
	SUMA

	1.     
	GARIĆ MAŠA
	2005
	NG
	26,55
(+1,2)
	5.34
	9,72
	148
	14,55
(+0,6)
	22.50
	2.28,45
	

	BODOVI
	
	
	
	750
	654
	511
	599
	902
	335
	713
	4464

	2.     
	KOŽLJAK SAMRA
	2006
	SARAJEVO
	29,20
(+1,2)
	3.70
	9,30
	151
	19,68
(+0,6)
	17.44
	2.35,82
	

	BODOVI
	
	
	
	539
	242
	484
	632
	329
	241
	622
	3089

	3.     
	TOMIĆ SARA
	2005
	TREBINJE
	29,69
(+1,2)
	3.59
	7,38
	130
	19,80
(+0,6)
	18.60
	2.33,93
	

	BODOVI
	
	
	
	504
	218
	359
	409
	319
	253
	645
	2707
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